
種　　　別 役務「車両」

概　　　要

1.フォークリフト賃貸借　N＝1台

入札結果調書
入札日時 令和6年11月13日 午前9時10分

名　　　称 建管借第1号 フォークリフト賃貸借

・フォークリフト2.5t級
・最大積込荷重　2.5t以上
・最大揚高時高さ　4.0m以下　ほか

場　　　所 北秋田市浦田　地内(森吉除雪センター)

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和6年11月20日 から 令和7年3月31日 まで

1
（株）カナモト米内沢営業所

641,333            落札
北秋田市米内沢字大野岱1-26

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 803,000

うち消費税 b 73,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 730,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務「その他(OA機器のリース等)」、又は物品「OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

1.複写機賃貸借　N＝1台　【長期継続契約】

入札結果調書
入札日時 令和6年11月13日 午前9時10分

名　　　称 中管理賃第2号 複写機賃貸借

2.付属機能　プリンター機能、スキャナー機能、ファックス機能
3.賃貸借期間　令和7年1月1日から令和11年12月31日（60カ月）
　ほか

場　　　所 北秋田市李岱字家向１(合川中学校)

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和7年1月1日 から 令和11年12月31日 まで

1
（株）渡敬大館支店

930,000            落札
大館市釈迦内字稲荷山下71

2
富士フイルムBI秋田（株）

1,422,000         
秋田市川尻町字大川反170-92

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,023,000

うち消費税 b 93,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 930,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「医療機器類」

概　　　要

1.無散瞳眼底カメラ　N＝1式

入札結果調書
入札日時 令和6年11月13日 午前9時10分

名　　　称 阿診備第3号 無散瞳眼底カメラ

2.想定メーカー及び形式　トプコン製　ＮＷ500

　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町128(北秋田市立阿仁診療所)

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年1月31日 まで

1
東北化学薬品（株）大館営業所

2,980,000         落札
大館市大田面113-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,300,000

うち消費税 b 300,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「医療機器類」

概　　　要

1.心電図検査装置　N＝1式

入札結果調書
入札日時 令和6年11月13日 午前9時10分

名　　　称 阿診備第4号 心電図検査装置

2.想定メーカー及び形式　フクダ電子製　FCP-8400

　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町128(北秋田市立阿仁診療所)

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年1月31日 まで

1
東北化学薬品（株）大館営業所

1,380,000         落札
大館市大田面113-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,400,000

うち消費税 b 140,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,540,000

最低制限価格（消費税抜き） -


